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Bengaluru, Tuesday, January 2

No. FD 47 

In exercise of the powers conferred by sub

and Services Tax Act, 2017 (Karnataka Act 27 of 2017), the Government of Karnataka, on the 

recommendations of the Council, hereby makes the following amendments in the Government of 

Karnataka Notification (21/2017) No. FD 47 CSL 2017, dated

the Karnataka Gazette, Extraordinary, Part

 

 In the said notification, in the proviso, for the words, brackets, letters and figures 

“sub-clause (g) of clause (4) of article 279A of the Constitution, other than the State of Jammu and 

Kashmir”, the words, brackets and figures “the first proviso to sub

said Act, read with clause (iii) of the Explanation to the said section” shall b

 

 2. This notification shall come into force with effect from the 1st day of February, 2019.
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ª∞ «Ò∏Â√¿Ê
C¢üPÀÈvÀªÁV ¥ÀæPÀn¸À¯ÁzÀÄzÀÄ  
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day, January 29, 2019 (Magha 9, Shaka Varsha 1940)

FINANCE SECRETARIAT 

NOTIFICATION (04/2019) 

 CSL 2017, Bengaluru, Dated: 29/01/2019

 

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 23 of the 

and Services Tax Act, 2017 (Karnataka Act 27 of 2017), the Government of Karnataka, on the 

recommendations of the Council, hereby makes the following amendments in the Government of 

Karnataka Notification (21/2017) No. FD 47 CSL 2017, dated the 15th November, 2017, published in 

the Karnataka Gazette, Extraordinary, Part-IVA, No.1045, dated the 15th November, 2017, namely: 

In the said notification, in the proviso, for the words, brackets, letters and figures 

(4) of article 279A of the Constitution, other than the State of Jammu and 

Kashmir”, the words, brackets and figures “the first proviso to sub-section (1) of section 22 of the 

said Act, read with clause (iii) of the Explanation to the said section” shall be substituted.

2. This notification shall come into force with effect from the 1st day of February, 2019.

By Order and in the name of the Governor of Karnataka,
 

NETRAPRABHA M.DHAYAPULE
Under Secretary to Government (I/c),

Finance Department [C.T.
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£ÀA. 77 

No. 77 

, Bengaluru, Dated: 29/01/2019 

section (2) of section 23 of the Karnataka Goods 

and Services Tax Act, 2017 (Karnataka Act 27 of 2017), the Government of Karnataka, on the 

recommendations of the Council, hereby makes the following amendments in the Government of 

November, 2017, published in 

November, 2017, namely: -  

In the said notification, in the proviso, for the words, brackets, letters and figures  

(4) of article 279A of the Constitution, other than the State of Jammu and 

section (1) of section 22 of the 

e substituted. 

2. This notification shall come into force with effect from the 1st day of February, 2019. 

Governor of Karnataka, 

NETRAPRABHA M.DHAYAPULE 
Under Secretary to Government (I/c), 

Finance Department [C.T.-1]. 
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